

Kanun Numarası	4968
Başlığı	540 SAYILI DEVLET PLANLAMA TEŞKİLATI KURULUŞ VE GÖREVLERİ HAKKINDA KANUN HÜKMÜNDE KARARNAMEDE DEĞİŞİKLİK YAPILMASI HAKKINDA KANUN
Kabul Tarihi	31/07/2003
Kabul Edildiği Birleşim	22.Dönem 1.Yasama Yılı 114.Birleşim
Cumhurbaşkanlığına Gidiş Tarihi	04/08/2003
Cumhurbaşkanlığından Geliş Tarihi	05/08/2003
Cumhurbaşkanınca Yapılan İşlem	Onay
Resmi Gazete Tarihi	06/08/2003
Resmi Gazete Numarası	25191
Diğer Bilgiler	Tasarı/Teklif Bilgileri ve Komisyon Raporları

Dönemi ve Yasama Yılı	22/1
Esas Numarası	1/650
Başkanlığa Geliş Tarihi	18/07/2003
Tasarının Başlığı	Devlet Planlama Teşkilatı Kuruluş ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname ile Devlet Memurları Kanununda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun Tasarısı
Tasarının Özeti	Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi Başkanlığı ile DPT bünyesinde Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları Yönlendirme ve İzleme Komitesi kurulmakta; Merkezin ve Komitenin gelirlerinin, her yıl DPT Müsteşarlığı bütçesine konulacak programlara katkı payı, Avrupa Komisyonunun tahsis edeceği mali yardımlar ile faiz, bağış ve diğer gelirlerden oluşacağı hükme bağlanmaktadır. DPT bünyesinde bulunan Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları Dairesi Başkanlığının yürüttüğü tüm iş ve işlemlerin bu Kanunun yürürlüğe girdiği tarihten itibaren Merkez Tarafından yürütülmesi ve anılan Daire Başkanlığında görevli personelin buldukları pozisyonlara denk Merkezdeki görevlere atanmış sayılarak kendileriyle durumlarına uygun sözleşme yapılması öngörülmektedir.
Tasarının Son Durumu	KANUNLAŞTI

Komisyon Tipi	Adı	Giriş Tarihi	Çıkış Tarihi	Yapılan İşlem	Karar Tarihi
Esas Komisyon	Plan ve Bütçe Komisyonu	21/07/2003	25/07/2003	Raporunu Verdi	24/07/2003
Tali Komisyon	Avrupa Birliği Uyum Komisyonu	21/07/2003	23/07/2003	Raporunu Verdi	

Esas Komisyon Raporu(Sirasayısı) 254

Kanun Numarası: 4968

KARŞI OY YAZISI

İncelediğimiz 1/650 sayılı Tasarı, Yasa hazırlama tekniğine ve Türk İdare Hukuku normlarına aykırıdır. Ayrıcalıklı bir kuruluş yaratmaktadır. İktidar bir yandan kamu yönetimi reformundan ve personel reformundan söz etmekte; öte yandan da mevcut durumu daha da karmaşık hale getiren bir düzen kurmaktadır.

Tasarıda öngörülen Merkezin Devlet Planlama Teşkilatına bağlı olarak kurulması doğru değildir. Çünkü Devlet Planlama Teşkilatı Müsteşarlığı günlük işlerden, uygulamalardan uzak tutulmalıdır. Devlet Planlama Teşkilatı değerlendirmeler yapan, stratejik planlar hazırlayan, politikalar oluşturan önemli bir kuruluş olma kimliğini tekrar kazanmalıdır. Eğitim ve gençlik programlarının yürütülmesi ise rutin bir iştir. Projelerin değerlendirilmesinden sonra yapılacak iş uygulamanın izlenmesi ve değerlendirilmesinden ibarettir.

Tasarıda, söz konusu Merkezde sözleşmeli personel istihdam edileceği belirtilmektedir. Kamuda sözleşmeli personel çok yaygın bir uygulama değildir ve eğer kadro karşılığı sözleşme yapılmıyorsa sözleşme yapanlar, SSK'ya tâbidir. Oysa, Tasarıda sözleşme yapanların Emekli Sandığına bağlı oldukları ifade edilmektedir. Bir yandan, özel hukuk hükümlerine tâbi bir Merkezden söz edilmekte; öte yandan da bu Merkezde çalışanların, kamu sektöründe çalışanlar için öngörülen temsil, makam, görev ve benzeri tazminatlarından ve diğer malî ve sosyal haklardan aynen yararlanacakları belirtilmektedir. Ayrıca, Merkezde çalışan Başkan, koordinatör, program koordinatörü ve destek birim koordinatörlerinin en az 4 yıl süre ile atanmaları öngörülmektedir.

Tasarıda öngörülen Merkez yanlış bir yerde kurulduğu ve ayrıcalıklı bir kurum oluşturduğu için Tasarıya karşıyız.

Ali Topuz
İstanbul

Osman Coşkunoglu
Uşak

Birgen Keleş
İstanbul

Ali Kemal Kumkumoglu
İstanbul